
 

チームノジマ本部移転のお知らせ 

 

このたびチームノジマは、事業拡大につき、2026 年 3 月 2 日(月)より品川にオフィスを移

転いたします。 これを機に、社員一同より一層の努力をいたす所存でございます。今後と

も倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

なお、こちらからご案内申し上げて誠に恐縮ながら、新オフィスのスペースの関係上、祝

花等につきましては、謹んで辞退させていただきます。 

 

◇新本部所在地：〒108-6230 東京都港区港南 2-15-3 品川インターシティ C 棟 

23 階～30 階(23 階受付） 

 

◇新 本 部 業 務 開 始 日：令和 8 年 3 月 2 日（月） 

  

◇同時移転のチーム会社 ： 株式会社ノジマ 

アイ・ティー・エックス株式会社 

ITX コミュニケーションズ株式会社 

株式会社アップビート 

※他チーム会社につきましては今後順次、移転してまいります。 

 

◇アクセス 

・東海道新幹線 品川駅より徒歩 5 分 

・JR 品川駅より徒歩 6 分 

・京急品川駅より徒歩 8 分 

・京急本線 北品川駅より徒歩 8 分 

 

 

 

 

 

 

 

※ノジマ各社は、『社会に貢献してお客様に喜ばれる』という共通の目的を持ち、そのために 

互いの強みを発揮するチームであるという想いから「チームノジマ」としています。 

 


